
Projekt 
 
z dnia  6 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR /2025 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia gminnej przychodni lekarza rodzinnego podstawowej opieki 
zdrowotnej (POZ) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta i Gminy Margonin wyraża wolę poparcia dla utworzenia przez Gminę Margonin i jej 
jednostki organizacyjne gminnej przychodni lekarza rodzinnego podstawowej opieki zdrowotnej (POZ), tak 
aby na terenie Gminy funkcjonowały dwa konkurencyjne ze sobą podmioty zapewniające możliwie najwyższy 
poziom usług pacjentom. 

§ 2. Celem utworzenia nowego podmiotu jest podniesienie jakości świadczonych usług i wprowadzenie 
konkurencji na rynku, która zawsze będzie służyła pacjentom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4DABB8-0114-41D7-814F-CDDEAB0BCA79. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z trudną sytuacją na rynku świadczeń medycznych podstawowej opieki zdrowotnej na terenie 
Gminy Margonin oraz funkcjonowaniem wyłącznie jednego podmiotu zasadnym wydaje się utworzenie 
gminnej przychodni lekarza rodzinnego podstawowej opieki zdrowotnej, aby zapewnić mieszkańcom Gminy 
konkurencyjny wybór i wysoką jakość usług. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4DABB8-0114-41D7-814F-CDDEAB0BCA79. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR /2025 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


